

Årsredovisning

för

Alfa Sverige AB

556269-5451

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Ahnelöv, Styrelseledamot

2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Alfa Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva aktiviteter, såsom bilsportaktiviteter, tävlingar, bildagar på tävlingsbana, fastighetsutveckling och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tumba.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har färdigställt fritidshuset på marken som köptes i Lofsdalen i slutet av detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	570	1 017	399	0
Resultat efter finansiella poster	421	-2 307	-2 260	-914
Soliditet (%)	3	1	1	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under detta räkenskapsår minskat vilket beror på minskad efterfrågan från kunder av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	52 772	-7 172	165 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-7 172	7 172	0
Årets resultat				420 895	420 895
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 600	420 895	586 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 600
årets vinst	420 895
	466 495
disponeras så att	
i ny räkning överföres	466 495
	466 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	569 996	1 016 999
Övriga rörelseintäkter	864 026	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 434 022	1 016 999

Rörelsekostnader

Handelsvaror	240 806	-235 101
Övriga externa kostnader	-683 159	-2 633 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-165 482	-271 245
Summa rörelsekostnader	-607 835	-3 139 552

Rörelseresultat

826 187 **-2 122 553**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-405 374	-184 635
Summa finansiella poster	-405 292	-184 619

Resultat efter finansiella poster

420 895 **-2 307 172**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	2 300 000
Summa bokslutsdispositioner	0	2 300 000

Resultat före skatt

420 895 **-7 172**

Årets resultat

420 895 **-7 172**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	21 702 502	3 527 358
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 792	1 136 525
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	17 840 816
Summa materiella anläggningstillgångar		21 979 294	22 504 699
Summa anläggningstillgångar		21 979 294	22 504 699
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	125 000
Övriga fordringar		204 562	149 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 107	208 120
Summa kortfristiga fordringar		275 169	482 848
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 186	208 956
Summa kassa och bank		587 186	208 956
Summa omsättningstillgångar		862 355	691 804
SUMMA TILLGÅNGAR		22 841 649	23 196 503

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 600	52 772
Årets resultat		420 895	-7 172
Summa fritt eget kapital		466 495	45 600
Summa eget kapital		586 495	165 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 850 000	1 800 000
Summa långfristiga skulder		1 850 000	1 800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 961	519 820
Skulder till koncernföretag		20 343 700	20 239 212
Skatteskulder		48 135	15 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 358	456 039
Summa kortfristiga skulder		20 405 154	21 230 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 841 649	23 196 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 527 358	3 527 358
Inköp	18 236 098	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 763 456	3 527 358
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-60 954	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 954	0
Utgående redovisat värde	21 702 502	3 527 358

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 447 097	471 920
Inköp	930 769	975 177
Försäljningar/utrangeringar	-1 855 769	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	522 097	1 447 097
Ingående avskrivningar	-310 572	-39 327
Försäljningar/utrangeringar	169 795	0
Årets avskrivningar	-104 528	-271 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 305	-310 572
Utgående redovisat värde	276 792	1 136 525

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 840 816	5 914 591
Inköp	395 282	11 926 225
Omklassificeringar	-18 236 098	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	17 840 816
Utgående redovisat värde	0	17 840 816

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skyttbrink Förvaltning AB, org nr 556931-2555, med säte i Tumba.

Tumba 2024-09-20

Kenneth Ahnelöv
Kenneth Ahnelöv
Verkställande direktör

Gustav Ahnelöv
Gustav Ahnelöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
